АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

IWHcL 2012 г. №

О внесении изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации города
Рязани от 29.12.2011 № 2664-р «Об утверждении графиков выездного личного приема

граждан заместителями главы администрации,
заместителем главы администрации - руководителем аппарата и

руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2012 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение № 1 «График выездного личного приема граждан

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации - руководителем

аппарата на 2012 год» к распоряжению администрации города Рязани от 29.12.2011 № 2664-р

«Об утверждении графиков выездного личного приема граждан заместителями главы

администрации, заместителем главы администрации - руководителем аппарата и

руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2012 год»

изменение, заменив в пункте 4 таблицы слова «Савичев Андрей Владимирович» словами

«Сивоконь Сергей Иванович».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации - руководителя аппарата С.П. Яковлева.

Г лава администрации В.Е.Артемов